
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL AKREDITUOTOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS TEIKIANČIOS 

ĮSTAIGOS NEPLANINIO ATITIKTIES REIKALAVIMAMS VERTINIMO       

 

2022 m. spalio 5 d. Nr. AV-1012 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 2022 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. AV-926 „Dėl įstaigų, teikiančių akredituotos socialinės 

priežiūros paslaugas Rokiškio rajone, kokybės kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu 

Įstaigų, teikiančių akredituotos socialinės priežiūros paslaugas Rokiškio rajone, kokybės kontrolės 

tvarkos aprašo 14.2 papunkčiu ir 16 punktu: 

1. P a v e d u Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotojai Zitai 

Čaplikienei, vyriausiajai specialistei Daliai Zibolienei atlikti neplaninį Maltos ordino pagalbos 

tarnybos vaikų dienos centro „Pas maltiečius“, teikiančio akredituotas vaikų dienos socialinės 

priežiūros paslaugas adresu Sartų g. 19, Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., atitikties 

reikalavimams vertinimą.   

2. N u r o d a u, kad atitikties reikalavimams vertinimas atliekamas, turint informacijos 

ar kilus pagrįstų įtarimų dėl vaikų dienos centro veiklos, kuri gali neatitikti akredituotai socialinei 

priežiūrai keliamų reikalavimų. Vertinimo kriterijus - paslaugas teikiantis personalas.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                        Andrius Burnickas    

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


